
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 27. 1. 2021 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27. 1. 2021, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

kdy byla povinným subjektům doručena tato rozhodnutí: 

MÚ Blatná - č. j. KUJCK 11135/2021 

MÚ Trhové Sviny - č. j. KUJCK 11124/2021 

MÚ Vodňany - č. j. KUJCK 11117/2021  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

v příloze tohoto sdělení Vám zasíláme doručenky datových zpráv Vámi vybraných rozhodnutí s informací o jejich 

doručení. 

S pozdravem 

 

 
 

Mgr. Petr Soukup       
vedoucí odboru 

 
 

Příloha 

 
Doručenka- Blatná.pdf 

Doručenka- Trhové Sviny.pdf 
Doručenka- Vodňany.pfd 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 27. 1. 2021  

Naše č. j.: KUJCK 17800/2021  

Sp. zn.: KHEJ 13138/2021/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 8. 2. 2021  

*KUCBX00YK5FM*
KUCBX00YK5FM 



Datová schránka: kdib3rr, Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 
37001 České Budějovice, CZ

Doručenka datové zprávy
Předmět: Rozhodnutí o stížnosti- Blatná

ID zprávy: 865417687

Datum a čas dodání: 25.01.2021 v 09:16:24

Datum a čas doručení: 25.01.2021 v 09:16:26

Adresát: Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 38801 Blatná, CZ

ID schránky: ih3bzwr

Zmocnění: Nezadáno

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: KUJCK 11135/2021

Naše spisová značka: OLVV 8984/2021/frma SO

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Události zprávy:

25.01.2021 v 09:16:23 EV0: Datová zpráva byla podána.

25.01.2021 v 09:16:24 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

25.01.2021 v 09:16:26 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 
8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní 
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.



Datová schránka: kdib3rr, Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 
37001 České Budějovice, CZ

Doručenka datové zprávy
Předmět: Rozhodnutí o stížnosti- Trhové Sviny

ID zprávy: 865417812

Datum a čas dodání: 25.01.2021 v 09:16:20

Datum a čas doručení: 25.01.2021 v 09:28:20

Adresát: Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 37401 Trhové Sviny, CZ

ID schránky: q6qbax8

Zmocnění: Nezadáno

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: KUJCK 11124/2021

Naše spisová značka: OLVV 6536/2021/frma SO

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Události zprávy:

25.01.2021 v 09:16:20 EV0: Datová zpráva byla podána.

25.01.2021 v 09:16:20 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

25.01.2021 v 09:28:20 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 
8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní 
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.



Datová schránka: kdib3rr, Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 
37001 České Budějovice, CZ

Doručenka datové zprávy
Předmět: Rozhodnutí o stížnosti- Vodňany

ID zprávy: 865417627

Datum a čas dodání: 25.01.2021 v 09:16:18

Datum a čas doručení: 25.01.2021 v 09:23:25

Adresát: Město Vodňany, nám. Svobody 18, 38901 Vodňany, CZ

ID schránky: fb9bfyg

Zmocnění: Nezadáno

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: KUJCK 11117/2021

Naše spisová značka: OLVV 6015/2021/frma SO

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Události zprávy:

25.01.2021 v 09:16:18 EV0: Datová zpráva byla podána.

25.01.2021 v 09:16:18 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

25.01.2021 v 09:23:25 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 
8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní 
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


	15-Potvrzení o doručení vybraných rozhodnutí KÚ Jčk
	Doručenka- Blatná
	Doručenka- Trhové Sviny
	Doručenka- Vodňany

